
                          Obec Staré Křečany   
 
      
407 61 Staré Křečany 39            dotace.krecany@volny.cz  
IČO 00261653             DIČ CZ00261653 
 
Pro: 
     
 
 
č.j.: OUKŘ-1927/2024 
 

dne 18. 7. 2024 
 

věc: žádost o vydání informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu 
k informacím) 

 
 

Vážená paní           , 
Dne 3. 7. 2024 obdržel Obecní úřad Staré Křečany Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o vydání 
informací. 
 
Požadované informace sdělujeme v následujícím pořadí: 
 

1) Který z úřadu požaduje informace z výzvy ze dne 27. 6. 2024 doručené Obecním úřadem 
Staré Křečany 
- Tuto informaci požaduje přímo Obecní úřad Staré Křečany z důvodu prodloužení 

Kanalizačního řádu obce. 
2) Které z fyzických a právnických osob tuto výzvu od Obce obdrželi – dle adres 

- V příloze naleznete seznam adres oslovených výzvou (nemovitosti v bezprostřední 
blízkosti obecní kanalizace) 

3) Dle zákona na ochranu osobních údajů (zákon číslo 110/2019 Sb.) – kdo a jak bude 
nakládat s poskytnutými informaci a je-li k tomu oprávněn 
- s vyplněnými dotazníky pracuje pracovník podatelny obecního úřadu, anonymizovaný 

seznam adres bude dle zákona č. 274/2001 Sb., Zákon o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a změně některých zákonu dále zpracovávat Vodohospodářský 
servis – DN-SERVIS s.r.o., IČ:25417398 z důvodu prodloužení Kanalizačního řádu 
obce. 

 
 

Luděk Pešek 
administrátor obce 


